UBND TỈNH QUẢNG NGÃI            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           BAN DÂN TỘC                                       Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

        Số:                                       Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ trong năm 2021

của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 06/2014/TT-TTCP

ngày 31/10/2014 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ban Dân tộc tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Ông Trần Văn Mẫn

- Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tại Trụ sở cơ quan Ban Dân tộc tỉnh (số 64, Phạm Văn

Đồng, thành phố Quảng Ngãi) trong năm 2021 như sau:

Tháng tiếp công dân Ngày, thứ Ghi chú

Tháng 01 Thứ 6 ngày 15/01/2021

Tháng 02 Thứ 2 ngày 15/02/2021

Tháng 3 Thứ 2 ngày 15/3/2021

Tháng 4 Thứ 5 ngày 15/4/2021

Tháng 5 Thứ 6 ngày 14/5/2021

Tháng 6 Thứ 3 ngày 15/6/2021

Tháng 7 Thứ 5 ngày 15/7/2021

Tháng 8 Thứ 6 ngày 13/8/2021

Tháng 9 Thứ 4 ngày 15/9/2021

Tháng 10 Thứ 6 ngày 15/10/2021

Tháng 11 Thứ 2 ngày 15/11/2021

Tháng 12 Thứ 4 ngày 15/12/2021

 Ban Dân tộc tỉnh niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại Nơi tiếp công dân

của cơ quan và trên Cổng thông tin điện tử của Ban Dân tộc tỉnh; giao Thanh tra Ban

chủ trì phối hợp với các phòng chuyên môn nghiệp vụ có liên quan chịu trách nhiệm

chuẩn bị nội dung phục vụ tốt việc tiếp công dân của Trưởng  Ban Dân tộc tỉnh./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Thanh tra Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Trang TTĐT Ban Dân tộc;

- Lưu VT, TTB.

                                             Trần Văn Mẫn

		2020-12-21T10:55:00+0700

		2020-12-21T10:55:00+0700